LXVII. Quicumque pontif(ices) quique augures c(oloniae)
 G(enetivae) I(uliae) post h(anc) l(egem) da|tam in conlegium
 pontific(um) augurumq(ue) in demortui damnativae loco h(ac)
 l(ege) lectus cooptatusve erit, | is pontif(ex) augurq(ue) in c(o-
 15 lonia) Iul(ia) in conlegium pontifex | augurq(ue) esto, ita uti
 qui optuma lege in quaque | colon(ia) pontif(ices) auguresq(ue)
 sunt erunt. Neve quis | quem in conlegium pontificum kapito
 suble|gito cooptato nisi tunc cum minus tribus pon|tificib(us)
 20 ex iis, qui c(oloniae) G(enetivae) sunt, erunt. Neve quis quem |
 in conlegium augurum sublegito cooptato ni si tum cum minus
 tribus auguribus ex eis, qui | colon(iae) G(enetivae) I(uliae)
 sunt, erunt. |

LXVIII. IIviri praef(ectus)ve comitia pontific(um) augu-
 rumq(ue), quos h(ac) l(ege) | facere oportebit, ita habeto pro-
 25 dicit, ita uti | IIvir(um) creare facere sufficere h(ac) l(ege)
 o(portebit). |

LXIX. IIviri qui post colon(iam) deductam primi erunt,
 ii in su|o mag(istratu) et quicumq(ue) IIvir(i) in colon(ia) Iu-

l(ia) erunt, ii in | diebus LX proxumis, quibus eum mag(istra- tab. I
 tum) gerere coe|perint, ad decuriones referunto, cum non mi-
 nus | XX aderunt, uti redemptori redemptoribusque, | qui ea 30
 redempta habebunt, quae ad sacra resq(ue) | divinas opus
 erunt, pecunia ex lege locationis | adtribuatur solvaturq(ue).
 Neve quisquam rem ali|am at decuriones referunto neve quot
 decuri|onum decret(um) faciunto, antequam eis redemp|toribus 35
 pecunia ex lege locationis adtribuatur | solvaturve d(ecurionum)
 d(ecreto), dum ne minus XX atsint, cum | e(a) r(es) consu-
 latur. Quot ita decreverint, ei duumviri | redemptori redem- tab. II
 ptoribus adtribuendum | solvendumque curanto, dum ne ex ea col. 1
 pecunia | solvant adtribuunt, quam pecuniam ex h(ac) l(ege) |
 ad ea sacra, quae in colon(ia) aliove quo loco pu|blice fiant, 5
 dari adtribui oportebit. |

LXX. IIviri quicumque erunt ei praeter eos, qui primi |
 post h(anc) l(egem) facti erunt, ei in suo mag(istratu) munus
 lu|dosve scaenicos Iovi Iunoni Minervae deis | deabusq(ue) 10
 quadriduom m(aiore) p(arte) diei, quot eius fieri poterit, arbi-
 tratu decurionum faciun|to inque eis ludis eoque munere unus-
 quis|que eorum de sua pecunia ne minus HS ∞ ∞ | consumito
 et ex pecunia publica in sing(ulos) | IIvir(os) d(um) t(axat) HS
 ∞ ∞ sumere consumere liceto, it|que eis s(ine) f(raude) s(ua) 15
 facere liceto, dum ne quis ex ea | pecun(ia) sumat neve adtri-
 butionem faciat, | quam pecuniam h(ac) l(ege) ad ea sacra
 quae in colon(ia) aliove quo loco public[a]e fient, dari | adtri-
 bui oportebit.